
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

PÍSEM NÁ ZP R ÁV A ZAD AV ATELE  
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

MOST V  ULIC I  K ARL A Č AP KA PŘE S VOD NÍ  TO K L I DU ŠK A  
 
Typ veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  P21V00000017 
Datum zahájení VZ: 11/03/2021 
 

Veřejný zadavatel:  Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 
   IČO: 00239500   |   DIČ: CZ00239500 

Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci. 

 
 

PRŮBĚ H VEŘEJ NÉ  ZAKÁZK Y  

 
1. Otevírání nabídek    07/04/2021 10:00 v sídle zadavatele 
2. Hodnocení nabídek  07/04/2021 11:00 v sídle zadavatele 
3. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ 07/04/2021 11:30 v sídle zadavatele 
4. Posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ II. 20/04/2021 10:00 v sídle zadavatele 

 
Vyhodnocení veřejné zakázky bylo rozděleno do několika etap dle výše uvedených milníků.  

 
 

PŘEDMĚ T VEŘEJ NÉ  Z AK ÁZ KY  

 
Předmětem veřejné zakázky je novostavba rámového železobetonového mostu v místě stávajícího 
zatrubnění potoka Liduška na rohu ulic Karla Čapka a Brigádnická. Zatrubnění betonovou trubkou DN 
900mm je bývalé provizorní řešení pro převedení silnice přes potok v době výstavby sídliště, přičemž 
toto řešení již nevyhovuje z hlediska průtočného profilu. V rámci výstavby budou provedeny také 
úpravy a přeložky dotčených stávajících inženýrských sítí. Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky 
je uvedena v projektové dokumentaci, která je Přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 
 
 

CENA SJED NANÁ VE  SMLO UVĚ  

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

Uvedení ceny sjednané ve smlouvě není relevantní. Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena z 
důvodu zrušení zadávacího řízení. 
 
 

OZNAČENÍ  ÚČ AST NÍ KŮ Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE N Í  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka Starmosty s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání Na čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČO / DIČ 07122764 / CZ07122764 

Celková nabídková cena  7.167.750,39 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka AVK Group s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání Pražská 10, 252 42 Stříbrná Skalice 

IČO / DIČ 26512068 / CZ26512068 

Celková nabídková cena  5.282.627,50 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka STRABAG a.s. 

Sídlo nebo místo podnikání Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO / DIČ 60838744 / CZ60838744 

Celková nabídková cena  6.390.203,51 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka Reader & Falge s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

IČO / DIČ 28714989 / CZ28714989 

Celková nabídková cena  6.350.939,03 Kč bez DPH 

 
 

OZNAČENÍ  VŠEC H VY LO UČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ 
ZADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  S  UV EDENÍM  D ŮVO DU 

JEJ ICH VY LOUČENÍ  

 
Ve fázi otevírání nabídek nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
Ve fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byla zadavatelem vyloučena tato nabídka: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název či jméno účastníka AVK Group s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání Pražská 10, 252 42 Stříbrná Skalice 

IČO / DIČ 26512068 / CZ26512068 

Celková nabídková cena  5.282.627,50 Kč bez DPH 

Odůvodnění: Údaje či doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem 
zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona. S ohledem na 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

uvedené hodnotící komise shledala, že účastník nesplnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Hodnotící komise vyřadila účastníka ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku a 
zadavatel proto v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučil účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

 
Ve fázi uzavírání smlouvy na veřejnou zakázku nebyla zadavatelem vyloučena žádná nabídka. 
 
 

OZNAČENÍ  DOD AVATELŮ ,  S  NIMIŽ  BYL A 
UZAVŘE NA SMLOU V A NEB O R ÁMCOV Á DO HOD A,  

NEBO DO DAV ATELŮ ,  KTE Ř Í  BYL I  Z AŘ AZE NI   
DO DY NAM ICKÉHO  NÁKUP NÍ HO SY STÉMU , 

VČET NĚ O DŮ VOD NĚ NÍ  JEJ I CH VÝBĚ RU  

 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, není relevantní. Smlouva na veřejnou zakázku 
nebyla uzavřena z důvodu zrušení zadávacího řízení. Zadavatel měl rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele v důsledku splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek dle § 39 odst. 
2 a § 53 odst. 6 zákona, kdy nabídka vybraného dodavatele měla být ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou podle výsledku hodnocení. 
 
 

OZNAČENÍ  PO DD OD AVATE LŮ DO D AV ATELŮ PO DLE  
PŘEDC HOZ Í  SEKCE,  POK UD  JSO U Z AD AV ATELI  

ZNÁMI  

 
Označení poddodavatelů dodavatelů není relevantní. Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena z 
důvodu zrušení zadávacího řízení. 
 
 

ODŮ VOD NĚ NÍ  P OUŽI TÍ  JED NACÍH O Ř ÍZE NÍ  
S U VEŘE JNĚ NÍM NEBO  Ř ÍZ ENÍ  SE  SOU TĚŽ NÍM 

DI ALOGEM,  BYL A -L I  PO UŽI TA  

 
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. Veřejná zakázka byla 
vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  
 
 

ODŮ VOD NĚ NÍ  P OUŽI TÍ  JED NACÍH O Ř ÍZE NÍ  
BEZ  U VEŘEJ NĚ NÍ ,  B YLO -L I  POUŽI TO  

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 4 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené 
podlimitní řízení dle § 53 zákona. 
 
 

ODŮ VOD NĚ NÍ  P OUŽI TÍ  Z JE DNO DU ŠE NÉHO  
REŽIMU , B YLO -L I  POU ŽITO  

 
Zjednodušený režim nebyl použit. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení 
dle § 53 zákona. 
 
 

ODŮ VOD NĚ NÍ  Z RU ŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  
NEBO NEZ AVEDE NÍ  DY NAMICKÉHO NÁK UP NÍH O 

SY STÉMU , POKU D K  TOMU  DO ŠLO  

 
Zadavatel svým rozhodnutím zrušil zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s § 53 
odst. 7 potažmo § 127 odst. 2 písm. d) zákona, tj. v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, nejednalo se o užší řízení dle § 58 zákona za účelem 
zavedení dynamického nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené 
podlimitní řízení dle § 53 zákona za účelem uzavření jednorázové smlouvy. 
 
 

ODŮ VOD NĚ NÍ  P OUŽI TÍ  J I NÝCH KOMU NIK AČ NÍC H 
PRO ST ŘEDK Ů P ŘI  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  NAMÍ STO 
ELEKTRO NIC KÝC H P RO ST Ř EDKŮ ,  B YLY -L I  J INÉ  

PRO ST ŘEDK Y PO UŽI TY  

 
Jiné než elektronické komunikační prostředky nebyly při podávání nabídek použity. 
 
 

SOUP IS  O SOB ,  U KTE RÝC H BYL  ZJ IŠTĚ N ST ŘET 
ZÁJMŮ , A NÁSLED NĚ P ŘIJ AT ÝCH OP AT ŘENÍ ,   

BYL-L I  STŘE D Z ÁJMŮ  ZJ I ŠT ĚN  

 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 

POKU D Z AD AV ATEL  N ADL I MITNÍ  VEŘEJ NOU  



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 5 (celkem 5) 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02  Nymburk 

ZAK ÁZ KU NERO ZDĚLÍ  NA Č ÁSTI ,  UVE DE 
ZADAV ATEL  ODŮ VO DNĚ NÍ  TOHO TO PO ST UPU ,  

POKU D JE  NEU VEDL  V  Z AD ÁV AC Í  DO KUME NT ACI  

 
Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 
 
 

ODŮ VOD NĚ NÍ  ST ANO VENÍ  POŽAD AV KU  
NA P ROK ÁZ ÁNÍ  OB R ATU  V  PŘÍ PADĚ P OSTUP U 

PODLE  §  7 8  O DST.  3  Z ÁK O NA,  POKU D JE  
ZADAV ATEL  NEU VE DL V  Z AD ÁV ACÍ  DOKUME NT AC I  

 
Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl použit. Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil kritérium 
ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 zákona.  
 
 

SOU HR NNÝ PŘE HLED  

 

Počet přijatých nabídek: 4 

Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 0 

Počet nabídek, které nebyly posuzovány: 3 

Počet vyřazených nabídek: 1 

 
Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  27/04/2021 

 
Přílohami této zprávy jsou: 

 Příloha č. 1 – Prezenční listina z jednání komise pro otevírání nabídek 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 

 Příloha č. 3 – Protokol o otevírání nabídek 

 Příloha č. 4 – Prezenční listina z jednání hodnotící komise  

 Příloha č. 5 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů a o mlčenlivosti zúčastněných osob 

 Příloha č. 6 – Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

 Příloha č. 7 – Protokol o jednání hodnotící komise 

 Příloha č. 8 – Prezenční listina z druhého jednání hodnotící komise 

 Příloha č. 9 – Protokol o jednání hodnotící komise II. 
 


		2021-04-27T15:42:29+0200
	Filip Haferník




